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TABEL CU STUDENTII DIN ANUL 3 IE  GRUPA   1040 
 
 
 
NR.CRT NUME SI PRENUME ACRONIM ADRESA e-mail NOTA 

FINALA 
1 Adăscăli�ei A. Andrei AAA Andrei.adascalitei_1040@yahoo.com  
2 Alan C. Alexandra Ioana ACAA Alexandra.alan@yahoo.com  
3 Alb M. Paul Marian AMPM Paul.alb@live.com  
4 Albert I. Laura Mihaela AILM Laura.albert_89@yahoo.com  
5 Albu G. Irina AGI Irina.albu_89@yahoo.com  
6 Albulescu I. Andrei Ion AIAI Andrei.albulescu_89@yahoo.com  
7 Aldea G. Drago� Emanuel AGDE Dragos.aldea_1040@yahoo.com  
8 Alexăndreanu D. Cristiana ADC Cristiana.alexandreanu@yahoo.com  
9 Andrei C. Daniel Vasile ACDV Daniel.andrei_1040@yahoo.com  
10 Andrei J . Andrei AJA Andrei.andrei_aa@yahoo.com  
11 Andrei M. Claudiu Lucian AMCL Claudiu.andrei_1040@yahoo.com  
12 Andreica M. �erban AMS Serban.andreica_1040@yahoo.com  
13 Angheloiu R. Nicolae Andrei ARNA Andrei.angheloiu_89@yahoo.com  
14 Apetri I. Ioana AII Ioana.apetri_3@yahoo.com  
15 Apostu S. Andreea Simona ASAS Andreea.apostu_22@yahoo.com  
16 Aramă V. Mădălina Stelu�a AVMS Madalina.arama@yahoo.com  
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17 Aron D. I. Ana ADIA Ana.aron_08@yahoo.com  
18 Avram I. Georgiana Adelina AIGA Adelina.avram_1040@yahoo.com  
19 Avrămiea L.  Arthur Ervin ALAE Arthur.avramiea@gmail.com  
20 Axinte E. Alexandru Andrei AEAA Alexandru.axinte_1040@yahoo.com  
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